※伊賀鉄道通学定期券助成は、この用紙では申請できません。

助成金額          円 ［注意］助成金額の欄には何も記入しないでください。

様式第１号（第５条関係）

 公共交通通学定期券等購入費重点支援助成金交付申請書兼請求書

 ２０２６年３月５日

伊賀市長 様

 公共交通通学定期券等購入費重点支援助成金の交付について、公共交通通学定期券等購入費重点支援

助成金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。また、助成金の交付が決定された後は、

交付決定された助成金を下記の口座に振り込んでいただきますよう請求します。

申請者（請求者） 住所 伊賀市 四十九町３１８４番地

氏名   伊賀 太郎

電話番号 ０９０―１２３４―５６７８

通学定期券利用者との関係 □本人 □保護者

［注意］振込口座は、申請者の名義のものに限ります。

利用者住所 伊賀市  同  上              生年月日   ２００７ 年 ５ 月 １日

フリガナ   イガ  ハナコ 学 校 名 名張青峰高校

利用者氏名 伊賀   花子 学 年     ３年

通学定期等利用区間  伊賀線の区間以外を全て記入してください。

交通機関名

市外の交通は

カッコに記入

□ＪＲ □近鉄 □三重交通

□（          線)

□ＪＲ □近鉄 □三重交通

□（          線)

□ＪＲ □近鉄 □三重交通

□（          線)

利用区間

駅名・停留所名

(  伊賀神戸駅   )から

( 名張駅    )まで

( 名張駅東口    )から

(名張青峰高校前 )まで

(             )から

(            )まで

有効期間

①

202４年 12 月 15 日から

202５年 ６月 14 日まで

202５年 ４月 １日から

202６年 ３月 31 日まで

年  月  日から

年  月  日まで

購入金額  25,820  円 購入金額  51,840  円 購入金額       円

有効期間

②

202５年 ６月 17 日から

202５年 12 月 16 日まで

年  月  日から

年  月  日まで

年  月  日から

年  月  日まで

購入金額  25,820  円 購入金額       円 購入金額       円

有効期間

③

202５年 12 月 17 日から

202６年 ３月 16 日まで

年  月  日から

年  月  日まで

年  月  日から

年  月  日まで

購入金額  13,630  円 購入金額       円 購入金額       円

［注意］交通機関名、利用区間および有効期間は、通学定期券の券面に表示されているとおり記入してください。

通学定期利用区間欄が不足する場合は、裏面に記入してください。

振

込

口

座

金融機関
               銀行・金庫・信組             本店

               信連・農協・漁協             支店・出張所

フリガナ   イガ タロウ 口座種別 普通 ・ 当座

口座名義人 伊賀 太郎 口座番号     9876543

提出日を記入してください。

記入例

✓

かきく営業部 あいうえお信用

✓ ✓

申請者（請求者）の情報を記入してください。

・押印は不要です。

・電話番号は日中に連絡がとれる

番号をお書きください。

振込先の口座情報を記入してください。

申請する学生の情報と

通学定期券に記載されている情報を

記入してください。

「助成金額」は記入しないでください

（裏面）

交通機関名

市外の交通は

カッコに記入

□ＪＲ □近鉄 □三重交通

□（          線)

□ＪＲ □近鉄 □三重交通

□（          線)

□ＪＲ □近鉄 □三重交通

□（          線)

利用区間

駅名・停留所名

(             )から

(            )まで

(             )から

(            )まで

(             )から

(            )まで

有効期間

①

年  月  日から

年  月  日まで

年  月  日から

年  月  日まで

年  月  日から

年  月  日まで

購入金額       円 購入金額       円 購入金額       円

有効期間

②

年  月  日から

年  月  日まで

年  月  日から

年  月  日まで

年  月  日から

年  月  日まで

購入金額       円 購入金額       円 購入金額       円

有効期間

③

年  月  日から

年  月  日まで

年  月  日から

年  月  日まで

年  月  日から

年  月  日まで

購入金額       円 購入金額       円 購入金額       円

有効期間

④

年  月  日から

年  月  日まで

年  月  日から

年  月  日まで

年  月  日から

年  月  日まで

購入金額       円 購入金額       円 購入金額       円

有効期間

⑤

年  月  日から

年  月  日まで

年  月  日から

年  月  日まで

年  月  日から

年  月  日まで

購入金額       円 購入金額       円 購入金額       円

有効期間

⑥

年  月  日から

年  月  日まで

年  月  日から

年  月  日まで

年  月  日から

年  月  日まで

購入金額       円 購入金額       円 購入金額       円

有効期間

⑦

年  月  日から

年  月  日まで

年  月  日から

年  月  日まで

年  月  日から

年  月  日まで

購入金額       円 購入金額       円 購入金額       円

有効期間

⑧

年  月  日から

年  月  日まで

年  月  日から

年  月  日まで

年  月  日から

年  月  日まで

購入金額       円 購入金額       円 購入金額       円

有効期間

⑨

年  月  日から

年  月  日まで

年  月  日から

年  月  日まで

年  月  日から

年  月  日まで

購入金額       円 購入金額       円 購入金額       円

有効期間

⑩

年  月  日から

年  月  日まで

年  月  日から

年  月  日まで

年  月  日から

年  月  日まで

購入金額       円 購入金額       円 購入金額       円